
UCHWAŁA NR 160.XIII.2019

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY

z dnia 18 czerwca 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację 
zadań publicznych w ramach inicjatywy lokalnej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) oraz art. 19c ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (jt. Dz. U. z 2019 r. poz. 688)

Rada Miasta Częstochowy uchwala:

§ 1. W uchwale Nr 708/XXXVIII/2013 Rady Miasta Częstochowy z dnia 27 czerwca 2013 r. w sprawie 
trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację zadań publicznych w ramach inicjatywy lokalnej 
wprowadza się następujące zmiany:

1) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Wnioskodawca może złożyć wniosek o realizację zadania publicznego 
w ramach inicjatywy lokalnej w Urzędzie Miasta Częstochowy do 30 września każdego roku.”;

2) § 3 otrzymuje brzmienie: „§ 3. Szczegółowe kryteria oceny wniosków o realizację zadania publicznego 
w ramach inicjatywy lokalnej określa  załącznik do uchwały.”,

3) załącznik do uchwały Nr 708/XXXVIII/2013 Rady Miasta Częstochowy z dnia 27 czerwca 2013 r. 
w sprawie trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację zadań publicznych w ramach 
inicjatywy lokalnej stanowiący szczegółowe kryteria oceny wniosków o realizację zadania publicznego 
w ramach inicjatywy lokalnej, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy

Zdzisław Wolski

Id: 5282278D-D45E-41A2-B7F8-A0EE70F32E8F. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 160.XIII.2019

Rady Miasta Częstochowy

z dnia 18 czerwca 2019 r.

Szczegółowe kryteria oceny wniosków o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej

ZADANIA INWESTYCYJNE ZADANIA BIEŻĄCE
(w tym remontowe) Liczba punktów

Kryterium I
Zgodność inicjatywy z priorytetami Miasta Częstochowy w dziedzinie realizacji zadań 

publicznych 
0 - 5

Kryterium II
Wysokość udziału finansowego wnioskodawcy w całkowitych szacunkowych kosztach 

realizacji przedsięwzięcia
0 – 5

do 15% do 10% 0

od 16% do 20% od 11% do 20 % 1

od 21% do 30% od 21% do 40% 2

od 31% do 40% od 41% do 60% 3

od 41% do 50% od 61% do 80% 4

powyżej 51% powyżej 81% 5

Kryterium III
Wielkość / wartość wkładu rzeczowego wnioskodawcy w realizację przedsięwzięcia 0 - 2

od 0% do 2% do 20% 0

od 2,1% do 5% od 21% do 50% 1

powyżej 5% powyżej 51% 2

Kryterium IV
Wielkość wkładu pracy społecznej zadeklarowanego przez wnioskodawcę

(w wymiarze godzinowym) 
0 – 3

do 50 0

od 51 do 100 1

od 101 do 200 2

powyżej 201 3

Kryterium V
Wielkość przewidywanych przyszłych nakładów na utrzymanie efektów zrealizowanego 

przedsięwzięcia obciążających budżet Miasta Częstochowy
0 - 5

do 1 000 zł 5

1 001 zł – 5 000 zł 4

5 001 zł – 10 000 zł 3

10 001 zł – 15 000 zł 2

15 001 zł – 20 000 zł 1

Id: 5282278D-D45E-41A2-B7F8-A0EE70F32E8F. Podpisany Strona 1



powyżej 20 000 zł 0

Kryterium VI
Liczba beneficjentów korzystających z realizacji zadania publicznego 0 - 5

do 15 osób do 50 osób 0

od 16 do 50 osób od 51 do 100 osób 1

od 51 do 100 osób od 101 do 200 osób 2

od 101 do 200 osób od 201 do 350 osób 3

od 201 do 350 osób od 351 do 1000 osób 4

powyżej 351 osób powyżej 1001 osób 5

Kryterium VII
Racjonalność i efektywność wydatków 0 - 5

Kryterium VIII
Stan przygotowania zadania 

(dostarczenie poniższych załączników)
0 - 3

dokumentacja projektowa z przedmiarem 
i kosztorysem inwestorskim oraz pozwoleniem 
na budowę / zgłoszeniem zamiaru budowy

- 3

dokumentacja projektowa z przedmiarem 
i kosztorysem inwestorskim oraz przygotowanym 
wnioskiem o pozwolenie na budowę lub zgłoszeniem 
zamiaru budowy

harmonogram rzeczowo-czasowy, 
wstępny szczegółowy budżet zadania 
(metodologia obliczenia)

2

dokumentacja projektowa bez przedmiaru 
i kosztorysu inwestorskiego wstępny budżet zadania 1

brak dokumentacji brak dokumentacji 0

Kryterium IX
Zaangażowanie środków budżetowych 0 - 5

do 20 000 zł do 10 000 zł 5

20 001 zł – 50 000zł 10 001 zł – 20 000 zł 4

50 001 zł – 100 000 zł 20 001 zł – 30 000 zł 3

100 001 zł – 150 000 zł 30 001 zł – 50 000 zł 2

150 001 zł – 200 000 zł 50 001 zł – 100 000 zł 1

powyżej 200 000 zł powyżej 100 000 zł 0

Kryterium X
Wartość merytoryczna 0 - 5

Kryterium XI
Liczba mieszkańców popierających inicjatywę lokalną 0-3

do 5 osób 0

od 6 do 20 osób 1

od 21 do 50 osób 2

Id: 5282278D-D45E-41A2-B7F8-A0EE70F32E8F. Podpisany Strona 2



powyżej 50 osób 3

Kryterium XII

- Doświadczenie i rzetelność w organizacji 
podobnych przedsięwzięć

0 - 5

Id: 5282278D-D45E-41A2-B7F8-A0EE70F32E8F. Podpisany Strona 3




